ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

13 мая 2022 года

 $N_{2} 51/1-5$

с. Толбазы

Об аннулировании удостоверения члена территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Воробьева В.А.

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с 14 марта 2022 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в связи с утратой полномочий членами комиссий c правом совещательного голоса, назначенными в территориальные избирательные комиссии, территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Считать утраченными полномочия члена территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса Воробьева Владимира Алексеевича, направленного Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
- 2. Аннулировать удостоверение члена территориальной избирательной комиссии муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, выданное Воробьеву Владимиру Алексеевичу.

- 3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и Администрации муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Худайбердина А.Н.

Председатель	 А.Н. Худайбердин
Секретарь	 Р.Н. Кидрасов